

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 2987

гр. София, 20.03.2024 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 13 състав,
в закрито заседание на 20.03.2024 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Елица Райковска

като разгледа дело номер **1886** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

АССГ е сезиран от Н. Д. С. с жалба срещу Заповед № ЗСП/Д-С-СЛ/9336/05.12.2023 г., издадена от директора на Дирекция Социално подпомагане С..

Заповедта е обжалвана по административен ред, като е постановено решение № 22-РД06-0020/18.01.2024 г., с което жалбата е отхвърлена.

На 05.02.2024 г. по пощата С. е атакувала първоначалния административен акт (видно уточнителна молба от 18.03.2024 г.). Видно от известие за доставяне, представено от ответника с молба от 01.03.2024 г., решението от 18.01.2024 г. е връчено на С. лично на 22.01.2024 г. В известието е посочен и номерът на решението – 22-РД06-0020. В последното изрично е записано, че първоначалният административен акт подлежи на оспорване в 14-дневен срок от датата на съобщаване на решение № 22-РД06-0020/18.01.2024 г.

При това положение и с оглед датата на връчване на решението – 22.01.2024 г. – 14-дневният срок за обжалване на Заповед № ЗСП/Д-С-СЛ/9336/05.12.2023 г. изтича на 05.02.2024 г. – присъствен ден.

Подадената на 06.02.2024 г. по пощата жалба се явява просрочена.

С оглед разпоредбата на чл. 159, т. 5 АПК подадената жалба следва да бъде оставена без разглеждане, а производството – прекратено.

С тези мотиви съдът

ОПРЕДЕЛИ:

Оставя без разглеждане жалбата на Н. Д. С. срещу Заповед № ЗСП/Д-С-СЛ/9336/05.12.2023 г., издадена от директора на Дирекция Социално подпомагане С., по която жалба е образувано адм.д. № 1886/2024 г. по описа на АССГ.

Прекратява производството по адм. д. № 1886/2024 г. по описа на АССГ, 13 с-в.

Определението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд с частна касационна жалба в 7-дневен срок от получаването му.

СЪДИЯ: